ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2017 № 397-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«О регулировании отдельных
отношений в сфере розничной
продажи алкогольной продукции
и ограничения ее потребления
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1851)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О регулировании отдельных отношений в сфере
розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления
на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-1851).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О регулировании отдельных отношений в сфе-
ре розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребле-
ния на территории Свердловской области» Губернатору Свердловской об-
ласти для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собра| х... Vx

Протокольный)
\\ \ отдел
Г А

\ \ ^ \ .
/ /. .у

Л.В.Бабушкина

1851.3п-сни 17 1 2 0 0 0 0 1